
UCHWAŁA NR XXXVI/37/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U z 2016 poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się doroczne nagrody za osiągnięcia w następujących kategoriach :

1) nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej,

2) nagrody w dziedzinie upowszechniania kultury,

3) nagrody w dziedzinie ochrony kultury.

2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom, mającym 
miejsce zamieszkania bądź siedzibę na ternie Gminy Nowa Słupia, na podstawie oceny całokształtu działalności 
lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla społeczności Gminy.

3. Nagrody przyznawane są w szczególności za:

1) wydarzenie kulturalne roku,

2) artystyczną działalność indywidualną,

3) aktywność kulturalną promującą Gminę Nowa Słupia w kraju i za granicą,

4) długoletnią społeczną działalność w sferze kultury i sztuki,

5) przedsięwzięcia w zakresie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży.

4. Nagrody mogą być przyznawane w formie wyróżnienia (np. statuetka, medal, dyplom) lub w formie 
pieniężnej w miarę posiadanych środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Nowa 
Słupia.

5. Nagrody w formie wyróżnienia przyznawane mogą być w każdym czasie.

6. Nagroda pieniężna może być przyznawana raz do roku a jej termin i sposób przekazania określa Wójt.

§ 2. Nagrody, o których mowa w § 1 przyznaje Wójt Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego, z własnej inicjatywy lub na wniosek:

1) instytucji kultury,

2) organizacji pozarządowych działających w sferze kultury,

3) szkół,

4) Rady Gminy Nowa Słupia.

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej powinien zawierać:

1) dane o kandydacie do nagrody,

2) oznaczenie wnioskodawcy,

3) informacje dotyczące całokształtu dotychczasowej działalności lub informację o osiągnięciu, za które nagroda 
ma być przyznana,

4) uzasadnienie wniosku,

5) pisemną zgodę kandydata na przetwarzanie danych osobowych.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Id: 3BFF8660-3AAC-4EDD-9BF0-D24D53301249. Podpisany Strona 1



3. Wnioski o przyznanie nagrody pieniężnej należy składać do Urzędu Gminy w terminie do 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy.

4. W sytuacjach szczególnych Wójt może zezwolić na inny termin składania wniosku.

§ 4. 1. Nagroda pieniężna za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie lub grupie osób 
tylko jeden raz.

2. Wysokość przyznanej nagrody nie może przekraczać 1 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.   

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 3BFF8660-3AAC-4EDD-9BF0-D24D53301249. Podpisany Strona 2



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/37/17 

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 5 maja 2017 r. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

I.INFORMACJE O KANDYDACIE: 

 

1. Imiona: 

 

2. Nazwisko: 

 

3. Imiona rodziców :  

 

4. Data i miejsce urodzenia: 

 

5. Miejsce zamieszkania: 

 

6. Miejsce pracy i adres: 

 

  

II. NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY 

 

1. NAZWA 

 

2. ADRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3BFF8660-3AAC-4EDD-9BF0-D24D53301249. Podpisany Strona 1



III. INFORMACJE DOTYCZĄCE CAŁOKSZTAŁTU DOTYCHCZASOWEJ 

DZIAŁALNOŚCI LUB INFORMACJE O OSIĄGNIĘCIU, ZA KTÓRE NAGRODA MA 

BYĆ PRZYZNANA. 

 

 

IV. UZASADNIENIE PREZENTUJĄCE KANDYDATA *: 

 

 

V. ZGODA KANDYDATA 

 

Wyrażam zgodę na to, by zgłoszono moja kandydaturę do dorocznej nagrody za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

 

                  podpis kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Do wniosku mogą być załączone referencje i opinie innych podmiotów. 

 

 

------------------------------------------ ------------------------------------- 

 Data podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 

 

 

 

Id: 3BFF8660-3AAC-4EDD-9BF0-D24D53301249. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do przepisów art. 7a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednostki
samorządu terytorialnego mogą ustanowić i przyznawać doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród
w w/w zakresie określają w drodze uchwały organy stanowiące j.s.t.

Id: 3BFF8660-3AAC-4EDD-9BF0-D24D53301249. Podpisany Strona 1




